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ORP Zu) RP bez poplatku 2018

AS 554499 638
Benesov 529303 1849
Beroun 531057 2736
Bilina 567451 944
Bilovec 599247 1123
Blansko 581283 2019
Blatna 550850 675
Blovice 557587 485
Bohumin 599051 1141
Boskovice 581372 2030
Brandys nad Labem-Stara Boleslav 538094 2919
Brno 582786 11012
Broumov 573922 558
Bruntal 597180 1213
Breclav 584291 2033
Bucovice 592943 618
Bystrice nad Pernstejnem 595411 752
Bystfice pod Hostynem 588393 598
Caslav 534005 1345
Cernosice 539139 3561
Ceska Lipa 561380 2651
Ceskd Trebova 580031 662
Ceské Budéjovice 544256 7032
Cesky Brod 533271 963
Cesky Krumlov 545392 1700
Cesky Té&3in 598933 822
Dacice 546127 774
Décin 562335 2392
Dobruska 576271 811
Dobfis 540111 1098
DomaZlice 553425 1753
Dvar Kralové nad Labem 579203 1199
Frenstat pod Radhostém 599344 894
Frydek-Mistek 598003 3463
Frydlant 564028 919
Frydlant nad Ostravici 598143 937
Havifov 555088 3075
Havli¢kdv Brod 568414 2144
Hlinsko 571393 892
Hlugin 507016 1677
Hodonin 586021 2446

Holesov 588458 920




Holice
Horazdovice
Horsovsky Tyn
Hofice

Horovice

Hradec Kralové
Hranice
Humpolec
Hustopece

Cheb

Chomutov
Chotébor
Chrudim

Ivancice

Jablonec nad Nisou
Jablunkov
Jaromér

Jesenik

Jicin

Jihlava

Jilemnice
Jindfich(v Hradec
Kadan

Kaplice

Karlovy Vary
Karvina

Kladno

Klatovy

Kolin

Konice
Kopfivnice
Kostelec nad Orlici
Kraliky

Kralovice

Kralupy nad Vltavou
Kraslice

Kravare

Krnov

Kromériz

Kufim

Kutna Hora

Kyjov

Lanskroun
Liberec

Lipnik nad Becvou
Litoméfice
Litomysl

Litovel

Litvinov

Louny

574988
556254
553671
572926
531189
569810
513750
547999
584495
554481
562971
568759
571164
583120
563510
598259
574121
536385
572659
586846
577197
545881
563102
545562
554961
598917
532053
555771
533165
589624
599565
576361
580481
559075
534951
560472
507580
597520
588296
583251
533955
586307
580511
563889
514705
564567
578347
503444
567256
565971

904
560
611
942
1248
5246
1281
829
1559
1755
3108
880
3190
1688
2077
878
773
1324
1800
4256
981
1942
1483
679
2453
1991
3794
2139
2508
806
1672
821
427
902
1374
494
994
1345
2610
872
1985
2211
950
5103
681
2129
1068
953
1203
1940




Lovosice

Luhacovice

Lysa nad Labem
Maridnské Lazné
Mélnik

Mikulov

Milevsko
Ministerstvo dopravy
Mlada Boleslav
Mnichovo Hradisté
Mohelnice

Moravska Trebova
Moravské Budéjovice
Moravsky Krumlov
Most

Nachod

Namést nad Oslavou
Nepomuk
Neratovice

Nova Paka

Nové Mésto na Moravé
Nové Mésto nad Metuiji

Novy Bor
Novy Bydzov
Novy Ji¢in
Nymburk
Nyrany
Odry
Olomouc
Opava
Orlova
Ostrava
Ostrov
Otrokovice
Pacov
Pardubice
Pelhfimov
Pisek
Plzen
Podborany
Podébrady
Pohorelice
Policka
Praha
Prachatice
Prostéjov
Prelouc
Prerov
Prestice
Pfibram

565229
585459
537454
554642
534676
584649
549576

535419
536326
540471
578444
591181
594482
567027
573868
591211
558109
535087
573248
596230
574279
561860
570508
599191
537004
559300
599701
500496
505927
599069
554821
555428
585599
548511
555134
547492
549240
554791
566616
537683
584801
578576

550094
589250
575500
511382
558249
539911

1073
837
1049
933
1610
744
824
29
4272
821
815
1110
1074
887
2666
2240
668
510
1047
743
809
590
1062
944
2057
1331
2230
658
5984
3886
1195
9135
1162
1217
432
4107
1772
2256
6624
601
1491
556
768
45205
1589
3725
1183
3078
845
2734




Rakovnik

Rokycany

Rosice

Roudnice nad Labem

RoZnov pod Radhostém

Rumburk

Rychnov nad Knéznou

Rymarov
Ricany
SedlIcany
Semily

Slany

Slavkov u Brna
Sobéslav
Sokolov

Stod

Strakonice
Sttibro

Susice

Svétla nad Sazavou
Svitavy
Slapanice
Sternberk
Sumperk

Tabor

Tachov

Tanvald

Tel¢

Teplice

TiSnov

Trhové Sviny
Trutnov

Trebic

Trebon

Trinec

Turnov

Tyn nad Vitavou
Uherské Hradisté
Uhersky Brod
Unicov

Usti nad Labem
Usti nad Orlici
Valasské Klobouky

vvvvv

vvvvv

Veseli nad Moravou
Vimperk

Vitkov

Vizovice

541656
559717
583782
565555
544841
562777
576069
597783
538728
541281
576964
532819
593583
553131
560286
558389
550787
561215
557153
569569
577731
583952
505188
523704
552046
560715
563820
588024
567442
584002
545171
579025
590266
547336
598810
577626
545201
592005
592731
505587
554804
579891
585891
545058
562882
597007
586722
550647
511021
585939

2156
1766
1172
1450
1408
995
1165
533
2609
950
1074
1519
1017
955
2545
781
1986
869
965
812
979
2534
888
2353
3343
1365
820
726
3607
1062
834
2603
2925
1063
1668
1436
772
2645
1809
825
3546
1048
941
2495
670
1467
1546
985
594
728




Vlagim 530883 1136
Vodnany 551953 599
Votice 530905 461
Vrchlabi 579858 1264
Vsetin 541630 1900
Vysoké Myto 581186 1285
Vyskov 592889 1849
Zabreh 541354 1306
Zlin 585068 3615
Znojmo 593711 3107
Zamberk 581259 1006
Zatec 566985 1269
Zdar nad Sazavou 595209 1578
Zelezny Brod 563871 555
Zidlochovice 584282 1303
Celkem 391307




Prispévek 2020 RP s poplatkem 2018 Pfispévek na 1 vydany RP

73 370 K¢ 839 115,0 K¢
212 635 K¢ 4029
314 640 Kf 3603 Pocet vydanych RP (bez
108 560 K¢ 1297 ,
— poplatku) k proplaceni
129 145 Kc 1366
232 185 K¢ 2876 346073,0
77 625 K¢ 964
55775 KS 810 Celkova alokace na RP v
131215 Kf 1658 prispévku 2020
233 450 K¢ 3092
335 685 K¢ 6206 39 798 395,0 K¢
1266 380 K¢ 17533
64 170 K¢ 968
139 495 K¢ 2130
233 795 K¢ 3511
71 070 K¢ 1030
86 480 K¢ 1332
68 770 K¢ 918
154 675 K¢ 1802
409 515 K¢ 7658
304 865 K¢ 3858
76 130 K¢ 726
808 680 K¢ 9735
110 745 K¢ 1432
195 500 K¢ 2281
94 530 K¢ 1191
89 010 K¢ 1412
275 080 K¢ 3941
93 265 K¢ 1351
126 270 K¢ 1616
201 595 K¢ 2677
137 885 K¢ 1584
102 810 K¢ 910
398 245 K¢ 6304
105 685 K¢ 1296
107 755 K¢ 1336
353 625 K¢ 3981
246 560 K¢ 3086
102 580 K¢ 1548
192 855 K¢ 2462
281 290 K¢ 3321
105 800 K¢ 1404




103 960 K¢
64 400 K¢
70 265 K¢

108 330 K¢

143 520 K¢

603 290 K¢

147 315 K¢
95 335 K¢

179 285 K¢

201 825 K¢

357 420 K¢

101 200 K¢

366 850 K¢

194 120 K¢

238 855 K¢

100 970 K¢
88 895 K¢

152 260 K¢

207 000 K¢

489 440 K¢

112 815 K¢

223 330 K¢

170 545 K¢
78 085 K¢

282 095 K¢

228 965 K¢

436 310 K¢

245 985 K¢

288 420 K¢
92 690 K¢

192 280 K¢
94 415 K¢
49 105 K¢

103 730 K¢

158 010 K¢
56 810 K¢

114 310 K¢

154 675 K¢

300 150 K¢

100 280 K¢

228 275 K¢

254 265 K¢

109 250 K¢

586 845 K¢
78 315 K¢

244 835 K¢

122 820 K¢

109 595 K¢

138 345 K¢

223 100 K¢

1298
875
923

1211

1857

7810

2509

1114

2227

2608

3992

1180

5411

1006

2561
964

1121

2193

3041

4855

1307

3213

2206

1228

4818

2706

7473

3769

4864
526

1873

1477
578

1800

2215
571

1187

2198

3367

1122

2990

3145

1312

7712

1089

3205

1855

1435

1871

2772



123 395 K¢
96 255 K¢
120 635 K¢
107 295 K¢
185 150 K¢
85 560 K¢
94 760 K¢
- Ke
491 280 K¢
94 415 K¢
93 725 K¢
127 650 K¢
123 510 K¢
102 005 K¢
306 590 K¢
257 600 K¢
76 820 K¢
58 650 K¢
120 405 K¢
85 445 K¢
93 035 K¢
67 850 K¢
122 130 K¢
108 560 K¢
236 555 K¢
153 065 K¢
256 450 K¢
75 670 K¢
688 160 K¢
446 890 K¢
137 425 K¢
1 050 525 K¢
133 630 K¢
139 955 K¢
49 680 K¢
472 305 K¢
203 780 K¢
259 440 K¢
761 760 K¢
69 115 K¢
171 465 K¢
63 940 K¢
88 320 K¢
5198 575 K¢
182 735 K¢
428 375 K¢
136 045 K¢
353 970 K¢
97 175 K¢
314 410 K¢

1796
1042
1398
1318
2696
1128
1083

5680
1144
1011
1617
1721
1540
3694
3348
997
791
2027
869
1238
804
1306
1558
2348
2573
3711
1008
9129
5475
1703
13912
1655
1801
638
6661
3013
3137
9545
1096
1910
986
1132
52255
2090
5774
1876
4247
1453
4171



247 940 K¢
203 090 K¢
134 780 K¢
166 750 K¢
161 920 K¢
114 425 K¢
133 975 K¢

61 295 K¢
300 035 K¢
109 250 K¢
123 510 K¢
174 685 K¢
116 955 K¢
109 825 K¢
292 675 K¢

89 815 K¢
228 390 K¢

99 935 K¢
110 975 K¢

93 380 K¢
112 585 K¢
291 410 K¢
102 120 K¢
270 595 K¢
384 445 K¢
156 975 K¢
94 300 K¢
83 490 K¢
414 805 K¢
122 130 K¢
95 910 K¢
299 345 K¢
336 375 K¢
122 245 K¢
191 820 K¢
165 140 K¢
88 780 K¢
304 175 K¢
208 035 K¢
94 875 K¢
407 790 K¢
120 520 K¢
108 215 K¢
286 925 K¢
77 050 K¢
168 705 K¢
177 790 Ké
113 275 K¢
68 310 K¢
83 720 K¢

3203
2884
1411
2402
1685
1365
2271

771
4792
1507
1568
2427
1316
1511
4463
1380
2505
1060
1662
1250
1797
4113
1445
4256
4597
2415

991
1068
5648
1962
1181
3351
4483
1773
2346
1912
1056
5170
3035
1378
6118
1377
1590
1768

939
2403
2027

912

865
1044



130 640 K¢ 1637
68 885 K¢ 904
53 015 K¢ 885

145 360 K¢ 1415

218 500 K¢ 3530

147 775 Ké 2128

212 635 K¢ 2865

150 190 K¢ 1923

415 725 K¢ 5148

357 305 K¢ 5649

115 690 K¢ 1979

145 935 K¢ 1623

181 470 K¢ 2416
63 825 K¢ 623

149 845 K¢ 2060

| 44996 970 K¢ | 578057



